
Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Casa Familiar Rural - Casa Familiar Rural - Agricultura - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

510084 CLEITON THEISEN SDR/GERED – Itapiranga 40 0100

417833 ELIZANGELA SALETE SPIRONELLO SDR/GERED – Itapiranga 0 1020

511263 JAIR ALBERTI MEOTTI SDR/GERED – Itapiranga 0 060

502638 JAIRO MARCELO JANTSCH SDR/GERED – Itapiranga 160 0100

303016 JOSé FRANCISCO STRIEDER SDR/GERED – Itapiranga 120 10100

514361 LEONARDO MORESCO SDR/GERED – Itapiranga 0 020

516946 LUCA FRANKLIN WELCHEN SDR/GERED – Itapiranga 0 020

452589 MAIQUEL ANDRÉ STULP SDR/GERED – Itapiranga 0 020

515742 RAFAEL ROBERTO DALLEGRAVE NEGRETTI SDR/GERED – Itapiranga 20 20250

180404 ROQUE MARX SDR/GERED – Itapiranga 0 6020

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 1 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Casa Familiar Rural - Casa Familiar Rural - Ciências Agrárias - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

452589 MAIQUEL ANDRÉ STULP SDR/GERED – Itapiranga 0 020

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 2 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Casa Familiar Rural - Casa Familiar Rural - Ciências da Natureza Matemática e suas Tecnologias - Não 

habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

503922 LIANETE LIZIANE WEBLER SDR/GERED – Itapiranga 0 030

504729 NILTON ÂNGELO GRASEL SDR/GERED – Itapiranga 40 040

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 3 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Casa Familiar Rural - Casa Familiar Rural - Ciências da Natureza Matemática e suas Tecnologias - 

Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

739669 FABIANE RAMBO SDR/GERED – Itapiranga 200 160200

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 4 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Casa Familiar Rural - Casa Familiar Rural - Ciências Humanas e suas Tecnologias - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

163310 ELIO KUHN SDR/GERED – Itapiranga 0 330150

736166 LIANE MELZ SDR/GERED – Itapiranga 200 160250

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 5 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Casa Familiar Rural - Casa Familiar Rural - Linguagens Códigos e suas Tecnologias - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

335387 KARINE SCHNEIDERS SDR/GERED – Itapiranga 200 3060

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 6 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Casa Familiar Rural - Casa Familiar Rural - Linguagens Códigos e suas Tecnologias - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

706008 CELSI KESSLER SDR/GERED – Itapiranga 200 280200

740130 JULIANE ANDRÉA SOARES KIRCH SDR/GERED – Itapiranga 200 150150

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 7 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Casa Familiar Rural - Casa Familiar Rural - Orientador de Curso - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

303016 JOSé FRANCISCO STRIEDER SDR/GERED – Itapiranga 120 10100

514361 LEONARDO MORESCO SDR/GERED – Itapiranga 0 020

515742 RAFAEL ROBERTO DALLEGRAVE NEGRETTI SDR/GERED – Itapiranga 20 20250

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 8 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Casa Familiar Rural - Casa Familiar Rural - Orientador de Curso - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

437318 CLEUSA RASCH SDR/GERED – Itapiranga 20 40100

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 9 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Casa Familiar Rural - Casa Familiar Rural - Orientador de Estágio - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

417833 ELIZANGELA SALETE SPIRONELLO SDR/GERED – Itapiranga 0 10100

502638 JAIRO MARCELO JANTSCH SDR/GERED – Itapiranga 160 0100

513814 LUIS CARLOS KAISER SDR/GERED – Itapiranga 160 020

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 10 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Casa Familiar Rural - Casa Familiar Rural - Orientador de Estágio - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

437318 CLEUSA RASCH SDR/GERED – Itapiranga 20 40100

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 11 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Casa Familiar Rural - Casa Familiar Rural - Sistema de Produção - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

427540 TÂNIA MARTA FERRABOLI SDR/GERED – Itapiranga 200 020

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 12 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Casa Familiar Rural - Casa Familiar Rural - Zootecnia - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

508638 ADRIANI PATRICIA STURZBECHER SDR/GERED – Itapiranga 0 0200

510084 CLEITON THEISEN SDR/GERED – Itapiranga 40 0100

511263 JAIR ALBERTI MEOTTI SDR/GERED – Itapiranga 0 060

513814 LUIS CARLOS KAISER SDR/GERED – Itapiranga 160 020

180404 ROQUE MARX SDR/GERED – Itapiranga 0 6020

427540 TÂNIA MARTA FERRABOLI SDR/GERED – Itapiranga 200 020

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 13 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Alfabetização - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

509235 ARCIANE GALANTE SDR/GERED – Itapiranga 0 030

221353 ARIANE LUIZA FELLINI CONSTANTE SDR/GERED – Itapiranga 180 060

125055 DANIELE HECK SDR/GERED – Itapiranga 120 1060

512532 GRACIELY KUHN SDR/GERED – Itapiranga 20 040

502546 IVANIR DO NASCIMENTO SDR/GERED – Itapiranga 0 030

453692 PATRICIA FERNANDA FALCADE DA ROSA SDR/GERED – Itapiranga 20 060

505650 SUSANA CAROLINA DOS SANTOS SDR/GERED – Itapiranga 0 060

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 14 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Alfabetização - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

842726 LOVANE MACHADO SDR/GERED – Itapiranga 200 0200

146001 SIAMARA MEIER SDR/GERED – Itapiranga 200 30150

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 15 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Artes - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

168568 FEUDOR JACÓ KUHN SDR/GERED – Itapiranga 200 4010

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 16 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Artes - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

904729 BRUNA REGINA RECKZIEGEL SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

706008 CELSI KESSLER SDR/GERED – Itapiranga 200 280200

837014 CLARICE GIORDANO SDR/GERED – Itapiranga 200 90200

302415 CLAUDIA PAULINA SCHNEIDER AZEVEDO SDR/GERED – Itapiranga 200 10150

737442 CRISLEI KESSLER SDR/GERED – Itapiranga 200 130150

842839 DIANGELA STRACK SDR/GERED – Itapiranga 140 30150

305434 ESTER SHOENWALD DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 120 60150

720202 MAIKE STÜLP SDR/GERED – Itapiranga 200 120200

739190 MARLI SCHMITZ SCHOFFEN SDR/GERED – Itapiranga 200 410200

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 17 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Biologia - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

437829 JUSEMAR FREITAG SDR/GERED – Itapiranga 140 040

512390 LAURA KICKOW SDR/GERED – Itapiranga 0 060

405656 MAIQUE KESSLER SDR/GERED – Itapiranga 200 060

318974 MARILENE CORREIA SDR/GERED – Itapiranga 60 060

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 18 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Biologia - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

843810 DIRCELEI ARENHARDT SDR/GERED – Itapiranga 20 40200

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 19 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Ciências - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

437829 JUSEMAR FREITAG SDR/GERED – Itapiranga 140 040

512390 LAURA KICKOW SDR/GERED – Itapiranga 0 060

405656 MAIQUE KESSLER SDR/GERED – Itapiranga 200 060

318974 MARILENE CORREIA SDR/GERED – Itapiranga 60 060

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 20 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Ciências - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

504501 CARMEN LUCIA DREBEL DEHLANO SDR/GERED – Itapiranga 40 0150

843810 DIRCELEI ARENHARDT SDR/GERED – Itapiranga 20 40200

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 21 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

241405 ROSIMERI RECH HENTGES SDR/GERED – Itapiranga 200 3060

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 22 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Educação Física - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

168568 FEUDOR JACÓ KUHN SDR/GERED – Itapiranga 200 4060

512678 JACSON ALOISIO ROHDEN SDR/GERED – Itapiranga 0 030

439259 STéFANO BECKER KOTHE SDR/GERED – Itapiranga 0 040

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 23 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Educação Física - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

114886 ANDRE VOGT SDR/GERED – Itapiranga 80 110200

136427 CLEISON ARIEL BACK SDR/GERED – Itapiranga 40 70150

163187 GESSICA BALESTRIN SDR/GERED – Itapiranga 80 0150

841338 JOSE GILVANE LAUER SDR/GERED – Itapiranga 140 180200

847580 JULIANO DA ROCHA CASTANHEDE SDR/GERED – Itapiranga 200 230200

119560 RICARDO ROTHER SDR/GERED – Itapiranga 200 50150

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 24 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Espanhol - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

127141 KARIN CRISTINA DIEL CASAGRANDE SDR/GERED – Itapiranga 0 0150

227781 RICARDO SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 100 390200

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 25 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Filosofia - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

259905 EVANDRO MAYER SDR/GERED – Itapiranga 180 3040

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 26 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Filosofia - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

744274 DEONECI SALETE BISOLO SCHUTZ SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

729269 VANDOIR OECHSLER SDR/GERED – Itapiranga 200 120200

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 27 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Física - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

143352 ENOIR MAYER SDR/GERED – Itapiranga 200 040

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 28 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - História - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

505559 TAIANE MACHADO SDR/GERED – Itapiranga 180 060

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 29 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - História - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

163310 ELIO KUHN SDR/GERED – Itapiranga 0 330150

259905 EVANDRO MAYER SDR/GERED – Itapiranga 180 30150

837284 MARILENE SOARES DE LIMA SDR/GERED – Itapiranga 60 0200

729269 VANDOIR OECHSLER SDR/GERED – Itapiranga 200 120150

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 30 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Língua Portuguesa - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

516506 IVANA RUPPENTHAL VIEIRA SDR/GERED – Itapiranga 0 010

241405 ROSIMERI RECH HENTGES SDR/GERED – Itapiranga 200 3030

408836 SIAMARA MALLMANN SDR/GERED – Itapiranga 40 030

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 31 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

510649 CLEOMAR PEREIRA SDR/GERED – Itapiranga 140 030

305434 ESTER SHOENWALD DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 120 6030

510922 FERNANDA RAQUEL DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 0 030

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 32 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

227781 RICARDO SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 100 390200

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 33 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Matemática - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

347712 ANDRE TOLEDO DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 160 20150

516761 JANE STIEGEMAIER DA ROSA SDR/GERED – Itapiranga 20 410200

842726 LOVANE MACHADO SDR/GERED – Itapiranga 200 0200

720202 MAIKE STÜLP SDR/GERED – Itapiranga 200 120200

258405 NOELI CARNEIRO SDR/GERED – Itapiranga 20 0150

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 34 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Nivelamento - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

509235 ARCIANE GALANTE SDR/GERED – Itapiranga 0 030

221353 ARIANE LUIZA FELLINI CONSTANTE SDR/GERED – Itapiranga 180 060

512532 GRACIELY KUHN SDR/GERED – Itapiranga 20 040

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 35 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Nivelamento - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

504501 CARMEN LUCIA DREBEL DEHLANO SDR/GERED – Itapiranga 40 020

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 36 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação de Jovens e Adultos - Sociologia - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

744274 DEONECI SALETE BISOLO SCHUTZ SDR/GERED – Itapiranga 200 60200
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

836589 SAIONARA CAMPANHOLO SDR/GERED – Itapiranga 100 100150
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

746392 ELIANE BRUGNEROTTO SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

705894 EMANUELLI MESA CASA SDR/GERED – Itapiranga 100 130200

719856 FERNANDA MARIA FINGER SDR/GERED – Itapiranga 40 120200

816299 FRANCIELE VOGT PIMENTA SDR/GERED – Itapiranga 60 120200

742459 LEONICE BASSANI DOS SANTOS SDR/GERED – Itapiranga 200 170200

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 39 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Educação Especial - Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - 

Habilitado
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744116 ELAINE ROSA KESSLER TOILLIER SDR/GERED – Itapiranga 200 420200

705894 EMANUELLI MESA CASA SDR/GERED – Itapiranga 100 130200

719798 ETHEL BAMBERG OLIVEIRA SDR/GERED – Itapiranga 200 390200

719856 FERNANDA MARIA FINGER SDR/GERED – Itapiranga 40 120200

738850 GICELA LOURDES NUNES SDR/GERED – Itapiranga 200 200200

742459 LEONICE BASSANI DOS SANTOS SDR/GERED – Itapiranga 200 170200

742541 LORINI ALTEVOGT ALBAN SDR/GERED – Itapiranga 200 180200

840921 LUCIANE DRESCH HENDGES SDR/GERED – Itapiranga 180 70200

173135 MARCIANE STOFFEL SDR/GERED – Itapiranga 180 30200
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

505290 CAROLINA THOMAS SDR/GERED – Itapiranga 0 010

506384 GERLINDE SPIES SDR/GERED – Itapiranga 0 010

111168 LUIZ PAULO SCHNEIDER SDR/GERED – Itapiranga 20 010
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727677 IVETE ALTENHOFEN SDR/GERED – Itapiranga 200 110150
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

514243 ADRIANE NEISS SDR/GERED – Itapiranga 0 030

514899 ALINE BRIZZOLLA DOS SANTOS SDR/GERED – Itapiranga 0 040

502569 ALINE THEOBALD KLUNCK SDR/GERED – Itapiranga 0 060

436915 ANDRéIA NEISS SDR/GERED – Itapiranga 20 1060

509235 ARCIANE GALANTE SDR/GERED – Itapiranga 0 030

221353 ARIANE LUIZA FELLINI CONSTANTE SDR/GERED – Itapiranga 180 060

511669 ARLINDE WENDLING SDR/GERED – Itapiranga 100 030

505766 BRUNA FOLLMANN BARDEN SDR/GERED – Itapiranga 0 030

513669 CíNTIA TAIZA KLEIN SDR/GERED – Itapiranga 180 060

427652 CLáUDIA FUCHS SDR/GERED – Itapiranga 180 040

513169 DAIANA MELZ LINK SDR/GERED – Itapiranga 20 040

355482 DAIANE DILL SDR/GERED – Itapiranga 180 1060

125055 DANIELE HECK SDR/GERED – Itapiranga 120 1060

249544 DANIELI SPANIOL WALKER SDR/GERED – Itapiranga 200 060

302615 EDINEIA SINATRA DA SILVA CAMARGO SDR/GERED – Itapiranga 100 010

416334 EVELYN BERGMANN SDR/GERED – Itapiranga 0 030

501226 FRANCIELI BOTTEGA SCHNEIDER SDR/GERED – Itapiranga 0 030

305584 FRANCIELI EYNG SDR/GERED – Itapiranga 200 060

319419 GLAUCIA PETRY DORNELES SDR/GERED – Itapiranga 0 060

512532 GRACIELY KUHN SDR/GERED – Itapiranga 20 040
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

516506 IVANA RUPPENTHAL VIEIRA SDR/GERED – Itapiranga 0 060

502546 IVANIR DO NASCIMENTO SDR/GERED – Itapiranga 0 030

454626 JANAíNA LETíCIA VARGAS DE ARAúJO BRASIL SDR/GERED – Itapiranga 0 060

513935 JANETE BEILKE SDR/GERED – Itapiranga 0 060

303654 JOSANE RITA ANTUNES DO NASCIMENTO SDR/GERED – Itapiranga 100 060

408567 JOSIANE CARINE DENES SDR/GERED – Itapiranga 0 060

326177 JÚLIA SCHMITZ SDR/GERED – Itapiranga 200 060

326429 JULINE KUHN MEIER SDR/GERED – Itapiranga 20 060

502586 KARINA LÚCIA FLACH EIDT SDR/GERED – Itapiranga 0 040

340609 KARLA CRISTINE GRASEL SDR/GERED – Itapiranga 40 060

265734 LIANEI NIEDERLE APEL SDR/GERED – Itapiranga 200 1060

230312 LUCIANE FINGER SDR/GERED – Itapiranga 40 1060

512125 MAIARA BEATRIZ PAULI SDR/GERED – Itapiranga 20 060

305069 MARCIELE LUIZE KESSLER SDR/GERED – Itapiranga 0 060

348583 MARILETE  STAUB SDR/GERED – Itapiranga 100 1060

339641 MARISA KAUTZMANN SDR/GERED – Itapiranga 0 060

464041 NATALIE SCHNEIDERS SDR/GERED – Itapiranga 20 060

453692 PATRICIA FERNANDA FALCADE DA ROSA SDR/GERED – Itapiranga 20 060

227864 PATRíCIA MALDANER SDR/GERED – Itapiranga 40 060

304314 ROSANE SCHüTZ SDR/GERED – Itapiranga 60 060
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

163247 SALETE SAUSEN SDR/GERED – Itapiranga 140 3060

231339 SCHEILA LUIZA STAUB FINGER SDR/GERED – Itapiranga 40 060

470134 SIRLENI DILL BAZZO SDR/GERED – Itapiranga 140 030

260685 SOELI KOTHE SDR/GERED – Itapiranga 80 2060

515995 SOLANGE PAULI SDR/GERED – Itapiranga 0 040

505650 SUSANA CAROLINA DOS SANTOS SDR/GERED – Itapiranga 0 060

412152 TAINESSA KEIL SDR/GERED – Itapiranga 60 1060

513153 TATIANE TERESINHA ORTH BECKER SDR/GERED – Itapiranga 0 040

508355 VANESSA ANGéLICA RECKZIEGEL SDR/GERED – Itapiranga 20 040

404643 VâNIA INêS WEGNER SDR/GERED – Itapiranga 100 060

231172 VâNIA SCHMITZ SDR/GERED – Itapiranga 200 2060

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 45 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Fundamental - Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado
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439953 ADRIANA MARIA DA SILVA COSTA SDR/GERED – Itapiranga 140 10200

260873 ALICE DE ALMEIDA SANTANA SDR/GERED – Itapiranga 20 0150

164890 ANDREIA PEREIRA DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 20 10150

143373 ANI BEATRIZ OSTGEN SDR/GERED – Itapiranga 200 40200

157871 BEATRIZ RASCH SDR/GERED – Itapiranga 160 20200

258529 CâNDIDA FABIANA DE MOURA SDR/GERED – Itapiranga 200 30150

137882 CIRLENE R. CEOLIN SDR/GERED – Itapiranga 200 20150

214585 CLAUDETE HOFSTäTTER SDR/GERED – Itapiranga 200 60150

435135 CLAUNICE INêS REICHERT SDR/GERED – Itapiranga 40 0150

844466 CLENICE COSTA SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

234369 CLEUNICE BOURSCHEID SDR/GERED – Itapiranga 200 40150

819551 CRISTIANA SCHRÖDER SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

108882 DAIANA HOCHSCHEIDT SDR/GERED – Itapiranga 200 70150

123951 DANIELA CAROLINE EIDT SDR/GERED – Itapiranga 20 10150

129089 DANIELA GEREMIA SDR/GERED – Itapiranga 180 30200

412204 DANIELE SCHNEIDER SDR/GERED – Itapiranga 160 10200

511264 DEISE ALINE SCHNEIDER WUITSCHIK SDR/GERED – Itapiranga 0 20200

902529 DENISE SCHERER BUCHE SDR/GERED – Itapiranga 40 60200

119673 DENIZE FERRARI SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

164675 DIONEIA PEREIRA DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 40 10150
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114239 EDIANE RIPPLINGER SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

174914 EDIANE WEIS SDR/GERED – Itapiranga 200 50200

744116 ELAINE ROSA KESSLER TOILLIER SDR/GERED – Itapiranga 200 420200

439553 ELIANE DOS SANTOS TEIXEIRA SDR/GERED – Itapiranga 200 140200

256210 ELIANE MARTA DEGENHART SDR/GERED – Itapiranga 200 0150

181450 ELIANE RIEDEL SDR/GERED – Itapiranga 60 80200

235562 FABIANA KRUG SDR/GERED – Itapiranga 200 10200

846648 FABIANE MORGENSTERN SDR/GERED – Itapiranga 200 90200

736259 FRANCIELE CRISTINA BRACHT SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

816299 FRANCIELE VOGT PIMENTA SDR/GERED – Itapiranga 60 120200

148146 GABRIELA CASPERS SDR/GERED – Itapiranga 200 80200

738850 GICELA LOURDES NUNES SDR/GERED – Itapiranga 200 200200

459546 JANAINA DEWES SDR/GERED – Itapiranga 120 0150

820204 JANICE BASSORICI SDR/GERED – Itapiranga 200 80200

826914 JOSIANI PAULI SDR/GERED – Itapiranga 200 70200

143256 JúLIA CATERINE BRIXNER SDR/GERED – Itapiranga 60 0150

338103 JULIANE INÊS HOFER GHILARDI SDR/GERED – Itapiranga 80 20150

316930 JULIANE SCHEMMER SDR/GERED – Itapiranga 200 10150

129241 KARINE KLEMENT FEYH SDR/GERED – Itapiranga 200 10150

503011 LARISSA RODRIGUES DE LIMA SDR/GERED – Itapiranga 0 1080
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712238 LEIDIANA KÁTIA KONFLANZ SDR/GERED – Itapiranga 140 130200

259683 LEONI SCHEREN MOMBACH SDR/GERED – Itapiranga 200 40150

259682 LIANE JACINTA FINGER HECK SDR/GERED – Itapiranga 200 10150

714373 LIANE SCHWENGBER KORBES SDR/GERED – Itapiranga 200 260200

725525 LICIANE MARA WESENDONCK SDR/GERED – Itapiranga 200 330200

228481 LOIVA HECK SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 200 220200

842726 LOVANE MACHADO SDR/GERED – Itapiranga 200 0200

245089 LUANA MUELLER SDR/GERED – Itapiranga 200 40150

310032 LUCIANA FREITAG SDR/GERED – Itapiranga 200 20200

847891 LUCIANE DEWES SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

261675 LUCIANE HELFER SDR/GERED – Itapiranga 200 0150

840946 MARCIA CRISTINA PASCOA PREIS SDR/GERED – Itapiranga 200 80150

723275 MARCIA RUSCHEINSKY SDR/GERED – Itapiranga 200 110200

207973 MARILEI CHRIST LEHNHOFF SDR/GERED – Itapiranga 120 20150

712136 MARILENE OSWALD SDR/GERED – Itapiranga 140 390200

807393 MARLENE GRUETZMANN SDR/GERED – Itapiranga 40 70200

745183 MARLENE VALK SDR/GERED – Itapiranga 200 90200

515412 MARLIZE REGINêS MORáS SDR/GERED – Itapiranga 180 30200

201224 MICHELE KAUFMANN SDR/GERED – Itapiranga 100 20150

164594 MICHELE REIMANN SDR/GERED – Itapiranga 200 80200
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155008 NEIDE SEHN EPPING SDR/GERED – Itapiranga 60 10150

260847 NEILISE BEATRIZ MULLER NYLAND SDR/GERED – Itapiranga 200 350200

139672 NùBIA NAUE SDR/GERED – Itapiranga 60 0150

851304 PATRÍCIA MALLMANN SDR/GERED – Itapiranga 20 50200

502919 QUéREN AVRELLA SANTOS SDR/GERED – Itapiranga 0 080

143816 RAFAELA THUMS EBELING SDR/GERED – Itapiranga 20 40200

736825 ROSANE BECKER VALK SDR/GERED – Itapiranga 100 170200

840284 ROSANE BERNADETE SCHWERTZ SDR/GERED – Itapiranga 200 40200

831118 ROSANE MARLI WERLANG SDR/GERED – Itapiranga 200 110200

724533 ROSE MÉRE SULZBACHER MATTE SDR/GERED – Itapiranga 140 190200

160952 ROSELEI FATIMA DE LIMA MARTINS SDR/GERED – Itapiranga 20 50150

114969 ROSELEI TERESINHA SCHNEIDER HECK SDR/GERED – Itapiranga 200 120200

166460 ROSEMERI MATTE SDR/GERED – Itapiranga 200 40150

164931 Rosilene Gabriel Schneider SDR/GERED – Itapiranga 20 0150

718401 RUBIA MARA WEBER EIDT SDR/GERED – Itapiranga 200 40200

836589 SAIONARA CAMPANHOLO SDR/GERED – Itapiranga 100 100150

146001 SIAMARA MEIER SDR/GERED – Itapiranga 200 30150

143251 SIRLEI MARIA ANTUNES SCHNEIDERS SDR/GERED – Itapiranga 200 40150

154382 SIRLENE STUELP GIEHL SDR/GERED – Itapiranga 140 20150

741461 SOLANGE MARION DA ROCHA HECK SDR/GERED – Itapiranga 20 110200
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515314 SUELYN CAROLINE REIS SDR/GERED – Itapiranga 0 0150

154905 SUSANA MICHELS SDR/GERED – Itapiranga 200 3080

176115 SUZANE BUSS SDR/GERED – Itapiranga 140 20150

470546 TAIS CRISTINE MEURER VOGEL SDR/GERED – Itapiranga 80 1080

835416 TâNIA BERENICE SCHWENGBER SDR/GERED – Itapiranga 60 30200

122170 TATIANE STAUB SDR/GERED – Itapiranga 200 50150

265720 TATIANE WEISS JUSTEN SDR/GERED – Itapiranga 80 10150

348004 TEODÓSIA SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 80 20200

514019 VANDA ROHDEN NECKEL SDR/GERED – Itapiranga 160 0200

239817 VIVIANE STROHSCHEIN SDR/GERED – Itapiranga 140 080
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221353 ARIANE LUIZA FELLINI CONSTANTE SDR/GERED – Itapiranga 180 060

201307 CARINE KAUFMANN SDR/GERED – Itapiranga 180 1060

505290 CAROLINA THOMAS SDR/GERED – Itapiranga 0 030

251100 DANIELA WELCHEN SDR/GERED – Itapiranga 200 3010

427548 DIANE MARA GOSSLER SDR/GERED – Itapiranga 40 010

336715 FELIPE BABICK SDR/GERED – Itapiranga 120 4040

168568 FEUDOR JACÓ KUHN SDR/GERED – Itapiranga 200 4010

736259 FRANCIELE CRISTINA BRACHT SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

211842 JANAINA KUMMER SDR/GERED – Itapiranga 0 060

724665 JULIANE DIRCE SOEHN SDR/GERED – Itapiranga 200 11010

257916 KARIN SCHOLZ SDR/GERED – Itapiranga 200 2060

414648 KELIN DE CEZARO VOGT SDR/GERED – Itapiranga 60 010

509831 MáRCIA CRISTINA DA SILVA ROSA SDR/GERED – Itapiranga 40 010

256621 ROSILEI KESSLER SDR/GERED – Itapiranga 160 1060

513079 SIMONE BEATRIZ SOFFIATTI SDR/GERED – Itapiranga 0 080

153817 TATIANE SPANIOL  WALKER SDR/GERED – Itapiranga 200 6010
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349844 ANELISE STüLP FINGER SDR/GERED – Itapiranga 80 100150

837014 CLARICE GIORDANO SDR/GERED – Itapiranga 200 90200

302415 CLAUDIA PAULINA SCHNEIDER AZEVEDO SDR/GERED – Itapiranga 200 10150

322077 CLAUDIA SIEROTA PAVINATO SDR/GERED – Itapiranga 80 20150

244603 CLENI FERNANDES SDR/GERED – Itapiranga 200 60150

737442 CRISLEI KESSLER SDR/GERED – Itapiranga 200 130150

842839 DIANGELA STRACK SDR/GERED – Itapiranga 140 30150

408837 FRANCIELE CARLA DE VALLE SDR/GERED – Itapiranga 200 0150

354383 HENRIQUE JOSÉ DREBEL SDR/GERED – Itapiranga 180 110200

242125 JAQUELINE HENTGES THEISEN SDR/GERED – Itapiranga 200 60150

720202 MAIKE STÜLP SDR/GERED – Itapiranga 200 120200

739190 MARLI SCHMITZ SCHOFFEN SDR/GERED – Itapiranga 200 410200

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 52 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Fundamental - Ciências - Não habilitado
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439953 ADRIANA MARIA DA SILVA COSTA SDR/GERED – Itapiranga 140 10200

419810 CLéRIO FREISLEBEN FREITAG SDR/GERED – Itapiranga 200 060

505615 CRISTIANE SEGER SDR/GERED – Itapiranga 100 010

510922 FERNANDA RAQUEL DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 0 010

425402 LISANDRA THEOBALD SDR/GERED – Itapiranga 100 040

405656 MAIQUE KESSLER SDR/GERED – Itapiranga 200 060

318974 MARILENE CORREIA SDR/GERED – Itapiranga 60 060

420694 MILTON PAULUS SDR/GERED – Itapiranga 0 010

460264 NEODIR IMMIG SDR/GERED – Itapiranga 0 040

446518 RAQUEL KLEIN SDR/GERED – Itapiranga 0 010

508044 VALTER MüLLER SDR/GERED – Itapiranga 0 040
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504501 CARMEN LUCIA DREBEL DEHLANO SDR/GERED – Itapiranga 40 0150

341385 EDIMARA DE MATTOS ZIMMER SDR/GERED – Itapiranga 100 10150

714945 ELISSÂNGELA BOUFLEUR MALDANER SDR/GERED – Itapiranga 120 210200

741822 FLAVIO JOSÉ KESSLER SDR/GERED – Itapiranga 20 380200

816299 FRANCIELE VOGT PIMENTA SDR/GERED – Itapiranga 60 120200

506930 JAQUELINE FERRAZ SDR/GERED – Itapiranga 80 10150

235101 JOCELAINE KAISER SDR/GERED – Itapiranga 0 100200

325541 MAISA DILL SDR/GERED – Itapiranga 120 0150

207491 MARIA ELENA PEREIRA SDR/GERED – Itapiranga 60 0200

217057 SINARA PINTO NEGRI SDR/GERED – Itapiranga 60 40150

850378 VAINI KLEIN SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

216188 VERIDIANE MARIA ALVES NARDI SDR/GERED – Itapiranga 180 0150
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438241 ROSINEI FERNANDES SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 0 1060
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436915 ANDRéIA NEISS SDR/GERED – Itapiranga 20 1060

307652 CáTIA SCHMITZ SDR/GERED – Itapiranga 200 040

249544 DANIELI SPANIOL WALKER SDR/GERED – Itapiranga 200 060

305584 FRANCIELI EYNG SDR/GERED – Itapiranga 200 060

512532 GRACIELY KUHN SDR/GERED – Itapiranga 20 040

171914 INES DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 80 120200

326177 JÚLIA SCHMITZ SDR/GERED – Itapiranga 200 060

265734 LIANEI NIEDERLE APEL SDR/GERED – Itapiranga 200 1060

464041 NATALIE SCHNEIDERS SDR/GERED – Itapiranga 20 060

346514 PATRÍCIA LUÍSA KLEIN SANTOS SDR/GERED – Itapiranga 200 2060

241405 ROSIMERI RECH HENTGES SDR/GERED – Itapiranga 200 3060

465262 SIMARA VARGAS SDR/GERED – Itapiranga 100 2060

260685 SOELI KOTHE SDR/GERED – Itapiranga 80 2060

154905 SUSANA MICHELS SDR/GERED – Itapiranga 200 3080

176115 SUZANE BUSS SDR/GERED – Itapiranga 140 20150

412152 TAINESSA KEIL SDR/GERED – Itapiranga 60 1060

231172 VâNIA SCHMITZ SDR/GERED – Itapiranga 200 2060
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260873 ALICE DE ALMEIDA SANTANA SDR/GERED – Itapiranga 20 0150

157871 BEATRIZ RASCH SDR/GERED – Itapiranga 160 20200

137882 CIRLENE R. CEOLIN SDR/GERED – Itapiranga 200 20150

844466 CLENICE COSTA SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

234369 CLEUNICE BOURSCHEID SDR/GERED – Itapiranga 200 40150

819551 CRISTIANA SCHRÖDER SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

158402 CRISTIANE WELCHEN SDR/GERED – Itapiranga 60 30200

851020 DAIANE CRISTINE ANSCHAU SDR/GERED – Itapiranga 200 80200

902529 DENISE SCHERER BUCHE SDR/GERED – Itapiranga 40 60200

114239 EDIANE RIPPLINGER SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

174914 EDIANE WEIS SDR/GERED – Itapiranga 200 50200

744116 ELAINE ROSA KESSLER TOILLIER SDR/GERED – Itapiranga 200 420200

746392 ELIANE BRUGNEROTTO SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

256210 ELIANE MARTA DEGENHART SDR/GERED – Itapiranga 200 0150

705894 EMANUELLI MESA CASA SDR/GERED – Itapiranga 100 130200

719798 ETHEL BAMBERG OLIVEIRA SDR/GERED – Itapiranga 200 390200

235562 FABIANA KRUG SDR/GERED – Itapiranga 200 10150

722999 FABIANE KROETZ SDR/GERED – Itapiranga 200 150200

846648 FABIANE MORGENSTERN SDR/GERED – Itapiranga 200 90200

719856 FERNANDA MARIA FINGER SDR/GERED – Itapiranga 40 120200
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148146 GABRIELA CASPERS SDR/GERED – Itapiranga 200 80200

742512 GIANI KLEIN HAHN SDR/GERED – Itapiranga 20 190200

738850 GICELA LOURDES NUNES SDR/GERED – Itapiranga 200 200200

714787 INÊS CASSOL RUSCHEL SDR/GERED – Itapiranga 200 150200

724634 IVANA RAQUEL KRUG SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

459546 JANAINA DEWES SDR/GERED – Itapiranga 120 0150

820204 JANICE BASSORICI SDR/GERED – Itapiranga 200 80200

712606 JAQUELINE BETTIO SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

826914 JOSIANI PAULI SDR/GERED – Itapiranga 200 70200

338103 JULIANE INÊS HOFER GHILARDI SDR/GERED – Itapiranga 80 20150

316930 JULIANE SCHEMMER SDR/GERED – Itapiranga 200 10150

129241 KARINE KLEMENT FEYH SDR/GERED – Itapiranga 200 10150

712238 LEIDIANA KÁTIA KONFLANZ SDR/GERED – Itapiranga 140 130200

742459 LEONICE BASSANI DOS SANTOS SDR/GERED – Itapiranga 200 170200

259682 LIANE JACINTA FINGER HECK SDR/GERED – Itapiranga 200 10150

714373 LIANE SCHWENGBER KORBES SDR/GERED – Itapiranga 200 260200

725525 LICIANE MARA WESENDONCK SDR/GERED – Itapiranga 200 330200

716482 LISANE TERESINHA SCHOENINGER SDR/GERED – Itapiranga 200 220200

228481 LOIVA HECK SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 200 220200

742541 LORINI ALTEVOGT ALBAN SDR/GERED – Itapiranga 200 180200
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245089 LUANA MUELLER SDR/GERED – Itapiranga 200 40150

811321 LUCIA HEMSING SDR/GERED – Itapiranga 200 90200

310032 LUCIANA FREITAG SDR/GERED – Itapiranga 200 20200

261675 LUCIANE HELFER SDR/GERED – Itapiranga 200 0150

840946 MARCIA CRISTINA PASCOA PREIS SDR/GERED – Itapiranga 200 80150

723275 MARCIA RUSCHEINSKY SDR/GERED – Itapiranga 200 110200

173135 MARCIANE STOFFEL SDR/GERED – Itapiranga 180 30200

816793 MARCIELE STOFFEL SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

207973 MARILEI CHRIST LEHNHOFF SDR/GERED – Itapiranga 120 20150

807393 MARLENE GRUETZMANN SDR/GERED – Itapiranga 40 70200

745183 MARLENE VALK SDR/GERED – Itapiranga 200 90200

164594 MICHELE REIMANN SDR/GERED – Itapiranga 200 80200

260847 NEILISE BEATRIZ MULLER NYLAND SDR/GERED – Itapiranga 200 350200

722980 NOELI NADIR RAIMANN SDR/GERED – Itapiranga 200 110200

736825 ROSANE BECKER VALK SDR/GERED – Itapiranga 100 170200

840284 ROSANE BERNADETE SCHWERTZ SDR/GERED – Itapiranga 200 40200

831118 ROSANE MARLI WERLANG SDR/GERED – Itapiranga 200 110200

724533 ROSE MÉRE SULZBACHER MATTE SDR/GERED – Itapiranga 140 190200

160952 ROSELEI FATIMA DE LIMA MARTINS SDR/GERED – Itapiranga 20 50150

114969 ROSELEI TERESINHA SCHNEIDER HECK SDR/GERED – Itapiranga 200 120200
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166460 ROSEMERI MATTE SDR/GERED – Itapiranga 200 40150

836589 SAIONARA CAMPANHOLO SDR/GERED – Itapiranga 100 100150

146001 SIAMARA MEIER SDR/GERED – Itapiranga 200 30150

143251 SIRLEI MARIA ANTUNES SCHNEIDERS SDR/GERED – Itapiranga 200 40150

154382 SIRLENE STUELP GIEHL SDR/GERED – Itapiranga 140 20150

265720 TATIANE WEISS JUSTEN SDR/GERED – Itapiranga 80 10150

514019 VANDA ROHDEN NECKEL SDR/GERED – Itapiranga 160 0200
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323933 ALEX SANDRO EIDT DE SOUZA SDR/GERED – Itapiranga 0 030

315427 ANDREY SöHN SDR/GERED – Itapiranga 0 060

459110 BRUNA SEHNEM FERNANDES SDR/GERED – Itapiranga 0 040

512892 CRISTIAN HENN SDR/GERED – Itapiranga 20 030

427192 CRISTIAN RECKZIEGEL KAUFMANN SDR/GERED – Itapiranga 200 1060

517881 CRISTIANO GRUETZMANN WITFEL SDR/GERED – Itapiranga 0 030

512928 DANIEL STURZBECHER SDR/GERED – Itapiranga 60 010

516770 DARLAN HERSCAHFT SDR/GERED – Itapiranga 20 030

513819 DéBORA KUPSER SDR/GERED – Itapiranga 0 030

502072 edelvan niehues fanez SDR/GERED – Itapiranga 0 010

168568 FEUDOR JACÓ KUHN SDR/GERED – Itapiranga 200 4060

429514 GABRIELA FRIZON SDR/GERED – Itapiranga 200 060

512656 GABRIELA PHILIPSEN SDR/GERED – Itapiranga 0 030

512678 JACSON ALOISIO ROHDEN SDR/GERED – Itapiranga 0 030

500498 Jaíne Karal SDR/GERED – Itapiranga 0 030

238405 JAIR INáCIO FANK SDR/GERED – Itapiranga 0 4040

503435 Jaqueline Schoeninger SDR/GERED – Itapiranga 0 040

505533 JORDY KUHN SDR/GERED – Itapiranga 0 040

257916 KARIN SCHOLZ SDR/GERED – Itapiranga 200 2010

335387 KARINE SCHNEIDERS SDR/GERED – Itapiranga 200 3060
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330783 LEANDRO CEZAR DE AMORIM BECHER SDR/GERED – Itapiranga 0 060

450401 LOVANI INêS KLUNCK SDR/GERED – Itapiranga 0 030

507995 MATEUS FEIL HAAS SDR/GERED – Itapiranga 0 030

506489 MATHIAS BACK KüHLKAMP SDR/GERED – Itapiranga 0 040

502986 MONICA NIEHUES FANEZ SDR/GERED – Itapiranga 0 010

460264 NEODIR IMMIG SDR/GERED – Itapiranga 0 030

439259 STéFANO BECKER KOTHE SDR/GERED – Itapiranga 0 040
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114886 ANDRE VOGT SDR/GERED – Itapiranga 80 110200

213884 ANNE RENISE GUINAMI SDR/GERED – Itapiranga 0 0150

136427 CLEISON ARIEL BACK SDR/GERED – Itapiranga 40 70150

828544 FáBIO OSWALD SDR/GERED – Itapiranga 0 80200

171891 FERNANDO REMPEL SDR/GERED – Itapiranga 200 50200

163187 GESSICA BALESTRIN SDR/GERED – Itapiranga 80 0150

171914 INES DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 80 120200

737000 ISMAEL PEDRO KOSMANN SDR/GERED – Itapiranga 160 100200

724634 IVANA RAQUEL KRUG SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

841338 JOSE GILVANE LAUER SDR/GERED – Itapiranga 140 180200

127891 JULIANA DE MAMAN SDR/GERED – Itapiranga 140 10150

847580 JULIANO DA ROCHA CASTANHEDE SDR/GERED – Itapiranga 200 230200

728771 KAROLINE ERTEL SDR/GERED – Itapiranga 200 160200

515967 KATIANA GIEHL SDR/GERED – Itapiranga 20 240200

141701 KELVI RUSCHEL SDR/GERED – Itapiranga 0 10200

838757 KERLI CRISTINA WELCHEN SDR/GERED – Itapiranga 20 60200

221625 MARCO ANTÔNIO KLEIN SDR/GERED – Itapiranga 200 10150

150010 NAíSSA CARMINE SCHAURICH SDR/GERED – Itapiranga 200 10200

119560 RICARDO ROTHER SDR/GERED – Itapiranga 200 50150

203478 ROSEANA MATTE JANTSCH SDR/GERED – Itapiranga 100 10150
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127757 SINARA BIEGER SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

153817 TATIANE SPANIOL  WALKER SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

143306 VALDOIR CARNEIRO SDR/GERED – Itapiranga 200 30200

722200 VANDERLEI BORTOLUZZI SDR/GERED – Itapiranga 200 130200

145142 VANESSA CRISTINA CORTI STURM SDR/GERED – Itapiranga 60 100200
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502569 ALINE THEOBALD KLUNCK SDR/GERED – Itapiranga 0 010

349844 ANELISE STüLP FINGER SDR/GERED – Itapiranga 80 10010

354530 AUREA KAUFMANN WERLANG SDR/GERED – Itapiranga 200 010

504501 CARMEN LUCIA DREBEL DEHLANO SDR/GERED – Itapiranga 40 020

355482 DAIANE DILL SDR/GERED – Itapiranga 180 1010

251100 DANIELA WELCHEN SDR/GERED – Itapiranga 200 3010

711805 DARCI KUHN SDR/GERED – Itapiranga 200 19010

513819 DéBORA KUPSER SDR/GERED – Itapiranga 0 010

416334 EVELYN BERGMANN SDR/GERED – Itapiranga 0 010

462072 JAQUELINE MARIA SOHN ZULIAN SDR/GERED – Itapiranga 200 010

331954 JONAS GIEHL SDR/GERED – Itapiranga 0 2010

163571 JULIANO ANDRE GRUTZMANN SDR/GERED – Itapiranga 120 3010

326429 JULINE KUHN MEIER SDR/GERED – Itapiranga 20 010

450401 LOVANI INêS KLUNCK SDR/GERED – Itapiranga 0 010

714505 MARINÊS KAMMLER SDR/GERED – Itapiranga 180 22010

339641 MARISA KAUTZMANN SDR/GERED – Itapiranga 0 010

155008 NEIDE SEHN EPPING SDR/GERED – Itapiranga 60 1010

304314 ROSANE SCHüTZ SDR/GERED – Itapiranga 60 060

403408 RUDIMAR KAUTZMANN SDR/GERED – Itapiranga 40 010

465262 SIMARA VARGAS SDR/GERED – Itapiranga 100 2010
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734172 SIRLEI TEREZINHA MILESKI DALTOÉ SDR/GERED – Itapiranga 200 13010

505559 TAIANE MACHADO SDR/GERED – Itapiranga 180 010

247764 TATIANE SCHNEIDER SDR/GERED – Itapiranga 200 010

216188 VERIDIANE MARIA ALVES NARDI SDR/GERED – Itapiranga 180 010

239817 VIVIANE STROHSCHEIN SDR/GERED – Itapiranga 140 020
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172763 ARIELE EIDT SDR/GERED – Itapiranga 200 4060

125055 DANIELE HECK SDR/GERED – Itapiranga 120 1010

307602 ISMAEL FERNANDES DALLACORT SDR/GERED – Itapiranga 20 010

507172 SILVANA NYLAND STUELP SDR/GERED – Itapiranga 0 030
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127141 KARIN CRISTINA DIEL CASAGRANDE SDR/GERED – Itapiranga 0 0150
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512819 CLáUDIA MARISTELA KAPPAUN TEIXEIRA SDR/GERED – Itapiranga 0 030

509822 CRISTIANE FINGER GRAVE SDR/GERED – Itapiranga 200 010

512678 JACSON ALOISIO ROHDEN SDR/GERED – Itapiranga 0 010

238405 JAIR INáCIO FANK SDR/GERED – Itapiranga 0 4010

508723 JANICE LUCIA WALKER KLEIN SDR/GERED – Itapiranga 200 010

712606 JAQUELINE BETTIO SDR/GERED – Itapiranga 200 10030

512292 JéSSICA KIRST SDR/GERED – Itapiranga 0 030

505533 JORDY KUHN SDR/GERED – Itapiranga 0 010

502586 KARINA LÚCIA FLACH EIDT SDR/GERED – Itapiranga 0 010

414517 LAIRTON REICHERT SDR/GERED – Itapiranga 0 010

405656 MAIQUE KESSLER SDR/GERED – Itapiranga 200 010

305069 MARCIELE LUIZE KESSLER SDR/GERED – Itapiranga 0 010

506454 ROSANE DA ROSA ADAM SDR/GERED – Itapiranga 0 030

516443 VANESSA DE CASTRO SDR/GERED – Itapiranga 0 030

501459 VANIA WITECK SDR/GERED – Itapiranga 60 040
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743700 ANA PAULA DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 200 70150

711021 CARLA SCHERER RAMBO SDR/GERED – Itapiranga 200 120200

424977 CLéRIO LUIS REICHERT SDR/GERED – Itapiranga 140 0150

242125 JAQUELINE HENTGES THEISEN SDR/GERED – Itapiranga 200 60150

209838 LUCILEIA BOTTEGA SDR/GERED – Itapiranga 100 0150

846815 MARCOS FIORENTIN SDR/GERED – Itapiranga 60 60300

714505 MARINÊS KAMMLER SDR/GERED – Itapiranga 180 220200

174560 MARLENE TERESINHA GIEHL DA COSTA SDR/GERED – Itapiranga 140 40150

705023 ROSILEI KROETZ WALKER SDR/GERED – Itapiranga 200 220200

336946 SIMONE IRIA WELTER MOESCH SDR/GERED – Itapiranga 20 0150
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354497 CESAR FELIPE LASSEN GERVASONI SDR/GERED – Itapiranga 0 030

305469 DANIELI KEIL FERLA SDR/GERED – Itapiranga 180 3060

408837 FRANCIELE CARLA DE VALLE SDR/GERED – Itapiranga 200 010

510102 HELENA MARIA KAUPPAUN SDR/GERED – Itapiranga 0 010

462072 JAQUELINE MARIA SOHN ZULIAN SDR/GERED – Itapiranga 200 060

509421 JAQUELINE ORTH SDR/GERED – Itapiranga 160 010

331954 JONAS GIEHL SDR/GERED – Itapiranga 0 2010

414517 LAIRTON REICHERT SDR/GERED – Itapiranga 0 010

511316 LIANI WEIGA SDR/GERED – Itapiranga 0 030

174560 MARLENE TERESINHA GIEHL DA COSTA SDR/GERED – Itapiranga 140 4010

502986 MONICA NIEHUES FANEZ SDR/GERED – Itapiranga 0 010

301837 ROMÍ WELTER HEINEN SDR/GERED – Itapiranga 20 060

403408 RUDIMAR KAUTZMANN SDR/GERED – Itapiranga 40 060

336946 SIMONE IRIA WELTER MOESCH SDR/GERED – Itapiranga 20 010

470134 SIRLENI DILL BAZZO SDR/GERED – Itapiranga 140 010

505559 TAIANE MACHADO SDR/GERED – Itapiranga 180 060
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

512658 ADRIANA MARIA DOS SANTOS SDR/GERED – Itapiranga 100 120150

140981 ADRIéLA DO CARMO SPENGLER SDR/GERED – Itapiranga 100 40150

442476 DAIANE DISEGNA MüLLER SDR/GERED – Itapiranga 20 10200

813358 DAIANE FORMAGINI SDR/GERED – Itapiranga 200 120150

711805 DARCI KUHN SDR/GERED – Itapiranga 200 190200

143417 ELEREISE MAYER SDR/GERED – Itapiranga 200 40150

836657 JENERTON ARLAN SCHUTZ SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

163571 JULIANO ANDRE GRUTZMANN SDR/GERED – Itapiranga 120 30150

111168 LUIZ PAULO SCHNEIDER SDR/GERED – Itapiranga 20 0150

163247 SALETE SAUSEN SDR/GERED – Itapiranga 140 30200

734172 SIRLEI TEREZINHA MILESKI DALTOÉ SDR/GERED – Itapiranga 200 130200

230442 SOLANGE BITENCOURT RODRIGUES SDR/GERED – Itapiranga 140 0200

807051 TATIELI ZENI CANOVA SDR/GERED – Itapiranga 200 30150

236368 VANDERLEI OLIVEIRA SOUTO SDR/GERED – Itapiranga 0 0150
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

302415 CLAUDIA PAULINA SCHNEIDER AZEVEDO SDR/GERED – Itapiranga 200 1010

203540 FRANCIELI CHRISTINE WELTER SDR/GERED – Itapiranga 200 3060

307602 ISMAEL FERNANDES DALLACORT SDR/GERED – Itapiranga 20 010

230312 LUCIANE FINGER SDR/GERED – Itapiranga 40 1010

126473 THIAGO TERHORST RAUBER SDR/GERED – Itapiranga 200 5010
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119705 DANIELE FRIEDRICH SDR/GERED – Itapiranga 160 60150

310499 JONE  MARIA RECH RAMBO SDR/GERED – Itapiranga 20 0200

740130 JULIANE ANDRÉA SOARES KIRCH SDR/GERED – Itapiranga 200 150150

263842 PATRíCIA CRESPAN MANTELLI SDR/GERED – Itapiranga 200 100150

348004 TEODÓSIA SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 80 20200
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

172763 ARIELE EIDT SDR/GERED – Itapiranga 200 4060

510649 CLEOMAR PEREIRA SDR/GERED – Itapiranga 140 030

509822 CRISTIANE FINGER GRAVE SDR/GERED – Itapiranga 200 030

442476 DAIANE DISEGNA MüLLER SDR/GERED – Itapiranga 20 10200

123951 DANIELA CAROLINE EIDT SDR/GERED – Itapiranga 20 1010

305469 DANIELI KEIL FERLA SDR/GERED – Itapiranga 180 3030

427548 DIANE MARA GOSSLER SDR/GERED – Itapiranga 40 030

302615 EDINEIA SINATRA DA SILVA CAMARGO SDR/GERED – Itapiranga 100 040

504328 ELIANE CARBONARA SDR/GERED – Itapiranga 120 030

510922 FERNANDA RAQUEL DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 0 030

203540 FRANCIELI CHRISTINE WELTER SDR/GERED – Itapiranga 200 3060

506384 GERLINDE SPIES SDR/GERED – Itapiranga 0 010

510102 HELENA MARIA KAUPPAUN SDR/GERED – Itapiranga 0 030

211842 JANAINA KUMMER SDR/GERED – Itapiranga 0 030

508723 JANICE LUCIA WALKER KLEIN SDR/GERED – Itapiranga 200 030

509421 JAQUELINE ORTH SDR/GERED – Itapiranga 160 030

325541 MAISA DILL SDR/GERED – Itapiranga 120 010

509831 MáRCIA CRISTINA DA SILVA ROSA SDR/GERED – Itapiranga 40 030

507077 MARCIANE PREIS TELOEKEN SDR/GERED – Itapiranga 80 030

348583 MARILETE  STAUB SDR/GERED – Itapiranga 100 1010
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

321350 MIRNA ANDRéA RAMBO SCHMITT SDR/GERED – Itapiranga 180 030

301837 ROMÍ WELTER HEINEN SDR/GERED – Itapiranga 20 030

241405 ROSIMERI RECH HENTGES SDR/GERED – Itapiranga 200 3030

438241 ROSINEI FERNANDES SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 0 1010

408836 SIAMARA MALLMANN SDR/GERED – Itapiranga 40 030

230442 SOLANGE BITENCOURT RODRIGUES SDR/GERED – Itapiranga 140 0200

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 76 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Fundamental - Língua Portuguesa - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

119705 DANIELE FRIEDRICH SDR/GERED – Itapiranga 160 60150

727677 IVETE ALTENHOFEN SDR/GERED – Itapiranga 200 110150

807559 JOCIELI APARECIDA MARCONDES SDR/GERED – Itapiranga 200 80200

740130 JULIANE ANDRÉA SOARES KIRCH SDR/GERED – Itapiranga 200 150150

127141 KARIN CRISTINA DIEL CASAGRANDE SDR/GERED – Itapiranga 0 0150

442934 MICHELE SCHNEIDERS SDR/GERED – Itapiranga 80 10150

846297 NAIR RAMGRAB SDR/GERED – Itapiranga 60 40150

723289 NEIVA FRANCESCHI SDR/GERED – Itapiranga 20 210200

227781 RICARDO SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 100 390200
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

310499 JONE  MARIA RECH RAMBO SDR/GERED – Itapiranga 20 0200

846297 NAIR RAMGRAB SDR/GERED – Itapiranga 60 40150
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

508065 DALVANA SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 180 010

506574 DENISE SCHWENDLER SDR/GERED – Itapiranga 100 010

502072 edelvan niehues fanez SDR/GERED – Itapiranga 0 010

412339 FRANCISCO ROTHER SDR/GERED – Itapiranga 20 1040

310970 GIANCARLO COLERAUS NEGRI SDR/GERED – Itapiranga 0 030

300496 JUSSARA KARAL SDR/GERED – Itapiranga 20 060

320046 LETíCIA HALMENSCHLAGER SDR/GERED – Itapiranga 0 060

503922 LIANETE LIZIANE WEBLER SDR/GERED – Itapiranga 0 010

420694 MILTON PAULUS SDR/GERED – Itapiranga 0 040

515874 NAIARA COLLISELLI SDR/GERED – Itapiranga 0 040

502919 QUéREN AVRELLA SANTOS SDR/GERED – Itapiranga 0 060

446518 RAQUEL KLEIN SDR/GERED – Itapiranga 0 060

457640 TÂNIA MARISE SPECHT SDR/GERED – Itapiranga 0 040

508044 VALTER MüLLER SDR/GERED – Itapiranga 0 010
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

347712 ANDRE TOLEDO DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 160 20150

503703 CRISTIANE BIRK SDR/GERED – Itapiranga 0 0150

846348 DOUGLAS FLACH SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

727512 EDER WEBER ALVARENGA SDR/GERED – Itapiranga 200 100150

741903 ELOI BEILKE SDR/GERED – Itapiranga 100 80200

851156 FABIANA FORMAGINI SDR/GERED – Itapiranga 0 0150

741822 FLAVIO JOSÉ KESSLER SDR/GERED – Itapiranga 20 380200

728683 ILIZEU PIRES DE CAMARGO SDR/GERED – Itapiranga 80 200150

319404 MARCIA JORGINA CASAGRANDE SDR/GERED – Itapiranga 100 0150

110584 MARCIA SIMONE BRUXEL LENHARD SDR/GERED – Itapiranga 160 40150

721539 MERLIN ANELISE TERNUS SDR/GERED – Itapiranga 140 70200

258405 NOELI CARNEIRO SDR/GERED – Itapiranga 20 0150

159319 ORLI CÉSAR DA CRUZ SDR/GERED – Itapiranga 200 420200

720185 PATRICIA DILL SDR/GERED – Itapiranga 200 130200

846851 PATRíCIA MEES SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

849148 REJANE HICKMANN BERGHAHN SDR/GERED – Itapiranga 200 360200

329618 ROSANETE DE SOUZA SDR/GERED – Itapiranga 0 0150

740313 ROSELI GASS SDR/GERED – Itapiranga 80 130150

727610 TATIANA MEES SDR/GERED – Itapiranga 80 90200

742577 TATIANE VAZ SDR/GERED – Itapiranga 200 100200
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110584 MARCIA SIMONE BRUXEL LENHARD SDR/GERED – Itapiranga 160 40150

321350 MIRNA ANDRéA RAMBO SCHMITT SDR/GERED – Itapiranga 180 0150

720185 PATRICIA DILL SDR/GERED – Itapiranga 200 130200

846851 PATRíCIA MEES SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

727610 TATIANA MEES SDR/GERED – Itapiranga 80 90200
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119673 DENIZE FERRARI SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

714787 INÊS CASSOL RUSCHEL SDR/GERED – Itapiranga 200 150200

469604 JéSSICA SIMA RAMOS SDR/GERED – Itapiranga 0 20150

742459 LEONICE BASSANI DOS SANTOS SDR/GERED – Itapiranga 200 170200

851304 PATRÍCIA MALLMANN SDR/GERED – Itapiranga 20 50200

164931 Rosilene Gabriel Schneider SDR/GERED – Itapiranga 20 0150
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

323933 ALEX SANDRO EIDT DE SOUZA SDR/GERED – Itapiranga 0 020

514507 AMANDA RENATA SOARES SDR/GERED – Itapiranga 0 0100

347712 ANDRE TOLEDO DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 160 2030

315427 ANDREY SöHN SDR/GERED – Itapiranga 0 010

850381 ARIEL SCHWENDLER SDR/GERED – Itapiranga 180 2030

723102 ASTOR IMMIG SDR/GERED – Itapiranga 60 9010

711021 CARLA SCHERER RAMBO SDR/GERED – Itapiranga 200 120200

408638 CATIA NAUE SDR/GERED – Itapiranga 20 010

739737 CLAUDIR SCHWENDLER SDR/GERED – Itapiranga 40 50100

244603 CLENI FERNANDES SDR/GERED – Itapiranga 200 6030

108882 DAIANA HOCHSCHEIDT SDR/GERED – Itapiranga 200 7010

508065 DALVANA SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 180 030

512928 DANIEL STURZBECHER SDR/GERED – Itapiranga 60 010

412204 DANIELE SCHNEIDER SDR/GERED – Itapiranga 160 1010

842839 DIANGELA STRACK SDR/GERED – Itapiranga 140 3060

512135 DIONATHAN TOILLIER SDR/GERED – Itapiranga 40 010

846348 DOUGLAS FLACH SDR/GERED – Itapiranga 200 6030

727512 EDER WEBER ALVARENGA SDR/GERED – Itapiranga 200 10010

305050 EDINEI KESSLER RECKZIEGEL SDR/GERED – Itapiranga 200 2030

143417 ELEREISE MAYER SDR/GERED – Itapiranga 200 4020
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

501580 Eveline Funk SDR/GERED – Itapiranga 0 030

719334 EVERTON KRONE WEHNER SDR/GERED – Itapiranga 180 30100

410313 FABIANE BRIXIUS SDR/GERED – Itapiranga 200 010

402263 FREDY WILLIAM SCHNEIDERS SDR/GERED – Itapiranga 0 0100

721136 GISLAINE ALANIZ PARADEDA FABIÃO SDR/GERED – Itapiranga 200 60100

728683 ILIZEU PIRES DE CAMARGO SDR/GERED – Itapiranga 80 200100

737000 ISMAEL PEDRO KOSMANN SDR/GERED – Itapiranga 160 10010

512951 KARINE MEES SDR/GERED – Itapiranga 0 040

714642 KÁTIA ANDRÉIA BRUXEL SDR/GERED – Itapiranga 180 280200

414648 KELIN DE CEZARO VOGT SDR/GERED – Itapiranga 60 010

172134 LEANDRO WELTER SDR/GERED – Itapiranga 120 4030

720202 MAIKE STÜLP SDR/GERED – Itapiranga 200 120200

325708 MARCEL KLOH SDR/GERED – Itapiranga 0 0100

816793 MARCIELE STOFFEL SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

721539 MERLIN ANELISE TERNUS SDR/GERED – Itapiranga 140 70200

346514 PATRÍCIA LUÍSA KLEIN SANTOS SDR/GERED – Itapiranga 200 2010

849148 REJANE HICKMANN BERGHAHN SDR/GERED – Itapiranga 200 36060

740313 ROSELI GASS SDR/GERED – Itapiranga 80 13030

705023 ROSILEI KROETZ WALKER SDR/GERED – Itapiranga 200 220200

508642 TAIANE TAIS HABITZREITER SDR/GERED – Itapiranga 0 010
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

161267 THIAGO ANDRE WINTER SDR/GERED – Itapiranga 200 060

126473 THIAGO TERHORST RAUBER SDR/GERED – Itapiranga 200 5060
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737592 CLEONICE CEMIN SDR/GERED – Itapiranga 120 70200

741903 ELOI BEILKE SDR/GERED – Itapiranga 100 80200

724665 JULIANE DIRCE SOEHN SDR/GERED – Itapiranga 200 110150

221635 MATIAS FUSIEGER SDR/GERED – Itapiranga 200 30150
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

419810 CLéRIO FREISLEBEN FREITAG SDR/GERED – Itapiranga 200 060

437829 JUSEMAR FREITAG SDR/GERED – Itapiranga 140 040

512390 LAURA KICKOW SDR/GERED – Itapiranga 0 060

425402 LISANDRA THEOBALD SDR/GERED – Itapiranga 100 040

460264 NEODIR IMMIG SDR/GERED – Itapiranga 0 040

504729 NILTON ÂNGELO GRASEL SDR/GERED – Itapiranga 40 040

508044 VALTER MüLLER SDR/GERED – Itapiranga 0 040
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

341385 EDIMARA DE MATTOS ZIMMER SDR/GERED – Itapiranga 100 10150

714945 ELISSÂNGELA BOUFLEUR MALDANER SDR/GERED – Itapiranga 120 210200

739669 FABIANE RAMBO SDR/GERED – Itapiranga 200 160200

741822 FLAVIO JOSÉ KESSLER SDR/GERED – Itapiranga 20 380200

506930 JAQUELINE FERRAZ SDR/GERED – Itapiranga 80 10150

116442 LEANDRO HINTERHOLZ SDR/GERED – Itapiranga 140 30150

325541 MAISA DILL SDR/GERED – Itapiranga 120 0150

117226 ROBERTA MARA ROYER SDR/GERED – Itapiranga 80 30150

217057 SINARA PINTO NEGRI SDR/GERED – Itapiranga 60 40150

468134 TATIANA FEYH WAGNER SDR/GERED – Itapiranga 60 10150

216188 VERIDIANE MARIA ALVES NARDI SDR/GERED – Itapiranga 180 0150
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702024 ALESSANDRA KERBER SDR/GERED – Itapiranga 160 90200

469604 JéSSICA SIMA RAMOS SDR/GERED – Itapiranga 0 20150

249731 LUCIANA MAINARDI SDR/GERED – Itapiranga 200 150200

724499 MARILENE SEHNEM FERNANDES SDR/GERED – Itapiranga 200 160200

164594 MICHELE REIMANN SDR/GERED – Itapiranga 200 80200
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

439953 ADRIANA MARIA DA SILVA COSTA SDR/GERED – Itapiranga 140 10200

742512 GIANI KLEIN HAHN SDR/GERED – Itapiranga 20 190200

457647 MARLI LUCIA SCHWENGBER SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 60 240200

143816 RAFAELA THUMS EBELING SDR/GERED – Itapiranga 20 40200

514019 VANDA ROHDEN NECKEL SDR/GERED – Itapiranga 160 0200
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Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

436915 ANDRéIA NEISS SDR/GERED – Itapiranga 20 1060

249544 DANIELI SPANIOL WALKER SDR/GERED – Itapiranga 200 060

305584 FRANCIELI EYNG SDR/GERED – Itapiranga 200 060

326177 JÚLIA SCHMITZ SDR/GERED – Itapiranga 200 060

465262 SIMARA VARGAS SDR/GERED – Itapiranga 100 2060

260685 SOELI KOTHE SDR/GERED – Itapiranga 80 2060

154905 SUSANA MICHELS SDR/GERED – Itapiranga 200 3020

412152 TAINESSA KEIL SDR/GERED – Itapiranga 60 1060

231172 VâNIA SCHMITZ SDR/GERED – Itapiranga 200 2060
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Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

851020 DAIANE CRISTINE ANSCHAU SDR/GERED – Itapiranga 200 80200

722999 FABIANE KROETZ SDR/GERED – Itapiranga 200 150200

724634 IVANA RAQUEL KRUG SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

338103 JULIANE INÊS HOFER GHILARDI SDR/GERED – Itapiranga 80 20150

725525 LICIANE MARA WESENDONCK SDR/GERED – Itapiranga 200 330200

723275 MARCIA RUSCHEINSKY SDR/GERED – Itapiranga 200 110200

164594 MICHELE REIMANN SDR/GERED – Itapiranga 200 80200

514019 VANDA ROHDEN NECKEL SDR/GERED – Itapiranga 160 0200
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Espanhol - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

172763 ARIELE EIDT SDR/GERED – Itapiranga 200 4060
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Espanhol - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

442934 MICHELE SCHNEIDERS SDR/GERED – Itapiranga 80 10150
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Estagio Supervisionado/ Educação Infantil - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

249731 LUCIANA MAINARDI SDR/GERED – Itapiranga 200 150200

724499 MARILENE SEHNEM FERNANDES SDR/GERED – Itapiranga 200 160200
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Estagio Supervisionado/Series Iniciais - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

439953 ADRIANA MARIA DA SILVA COSTA SDR/GERED – Itapiranga 140 10200

457647 MARLI LUCIA SCHWENGBER SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 60 240200
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Filosofia - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

140981 ADRIéLA DO CARMO SPENGLER SDR/GERED – Itapiranga 100 4030

143417 ELEREISE MAYER SDR/GERED – Itapiranga 200 4040

259905 EVANDRO MAYER SDR/GERED – Itapiranga 180 3040
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Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Filosofia - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

744274 DEONECI SALETE BISOLO SCHUTZ SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

729269 VANDOIR OECHSLER SDR/GERED – Itapiranga 200 120200
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Física - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

143352 ENOIR MAYER SDR/GERED – Itapiranga 200 040

110584 MARCIA SIMONE BRUXEL LENHARD SDR/GERED – Itapiranga 160 40150
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Física - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

849148 REJANE HICKMANN BERGHAHN SDR/GERED – Itapiranga 200 360150
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Geografia - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

512819 CLáUDIA MARISTELA KAPPAUN TEIXEIRA SDR/GERED – Itapiranga 0 030

360852 JEAN CARLOS FANK SDR/GERED – Itapiranga 20 030

512292 JéSSICA KIRST SDR/GERED – Itapiranga 0 030

506454 ROSANE DA ROSA ADAM SDR/GERED – Itapiranga 0 030

501459 VANIA WITECK SDR/GERED – Itapiranga 60 040
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Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Geografia - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

743700 ANA PAULA DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 200 70150

711021 CARLA SCHERER RAMBO SDR/GERED – Itapiranga 200 120200

424977 CLéRIO LUIS REICHERT SDR/GERED – Itapiranga 140 0150

242125 JAQUELINE HENTGES THEISEN SDR/GERED – Itapiranga 200 60150

736166 LIANE MELZ SDR/GERED – Itapiranga 200 160250

846815 MARCOS FIORENTIN SDR/GERED – Itapiranga 60 60300

714505 MARINÊS KAMMLER SDR/GERED – Itapiranga 180 220200

174560 MARLENE TERESINHA GIEHL DA COSTA SDR/GERED – Itapiranga 140 40150

336946 SIMONE IRIA WELTER MOESCH SDR/GERED – Itapiranga 20 0150

710046 SUZIMARA BOLSONI SDR/GERED – Itapiranga 0 10200
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - História - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

305469 DANIELI KEIL FERLA SDR/GERED – Itapiranga 180 3060

462072 JAQUELINE MARIA SOHN ZULIAN SDR/GERED – Itapiranga 200 060

511316 LIANI WEIGA SDR/GERED – Itapiranga 0 030

301837 ROMÍ WELTER HEINEN SDR/GERED – Itapiranga 20 060

403408 RUDIMAR KAUTZMANN SDR/GERED – Itapiranga 40 060
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - História - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

140981 ADRIéLA DO CARMO SPENGLER SDR/GERED – Itapiranga 100 40150

442476 DAIANE DISEGNA MüLLER SDR/GERED – Itapiranga 20 10200

813358 DAIANE FORMAGINI SDR/GERED – Itapiranga 200 120150

711805 DARCI KUHN SDR/GERED – Itapiranga 200 190200

143417 ELEREISE MAYER SDR/GERED – Itapiranga 200 40150

259905 EVANDRO MAYER SDR/GERED – Itapiranga 180 30150

836657 JENERTON ARLAN SCHUTZ SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

163571 JULIANO ANDRE GRUTZMANN SDR/GERED – Itapiranga 120 30150

111168 LUIZ PAULO SCHNEIDER SDR/GERED – Itapiranga 20 0150

837284 MARILENE SOARES DE LIMA SDR/GERED – Itapiranga 60 0200

163247 SALETE SAUSEN SDR/GERED – Itapiranga 140 30200

734172 SIRLEI TEREZINHA MILESKI DALTOÉ SDR/GERED – Itapiranga 200 130200

230442 SOLANGE BITENCOURT RODRIGUES SDR/GERED – Itapiranga 140 0200

807051 TATIELI ZENI CANOVA SDR/GERED – Itapiranga 200 30150

236368 VANDERLEI OLIVEIRA SOUTO SDR/GERED – Itapiranga 0 0150
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Inglês - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

119705 DANIELE FRIEDRICH SDR/GERED – Itapiranga 160 60150

310499 JONE  MARIA RECH RAMBO SDR/GERED – Itapiranga 20 0200

263842 PATRíCIA CRESPAN MANTELLI SDR/GERED – Itapiranga 200 100150
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Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

172763 ARIELE EIDT SDR/GERED – Itapiranga 200 4060

508174 CLECI FERNANDES SDR/GERED – Itapiranga 0 030

509822 CRISTIANE FINGER GRAVE SDR/GERED – Itapiranga 200 030

442476 DAIANE DISEGNA MüLLER SDR/GERED – Itapiranga 20 10200

305469 DANIELI KEIL FERLA SDR/GERED – Itapiranga 180 3030

427548 DIANE MARA GOSSLER SDR/GERED – Itapiranga 40 030

302615 EDINEIA SINATRA DA SILVA CAMARGO SDR/GERED – Itapiranga 100 040

504328 ELIANE CARBONARA SDR/GERED – Itapiranga 120 030

305434 ESTER SHOENWALD DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 120 6030

203540 FRANCIELI CHRISTINE WELTER SDR/GERED – Itapiranga 200 3060

510102 HELENA MARIA KAUPPAUN SDR/GERED – Itapiranga 0 030

211842 JANAINA KUMMER SDR/GERED – Itapiranga 0 030

508723 JANICE LUCIA WALKER KLEIN SDR/GERED – Itapiranga 200 030

509421 JAQUELINE ORTH SDR/GERED – Itapiranga 160 030

509831 MáRCIA CRISTINA DA SILVA ROSA SDR/GERED – Itapiranga 40 030

507077 MARCIANE PREIS TELOEKEN SDR/GERED – Itapiranga 80 030

321350 MIRNA ANDRéA RAMBO SCHMITT SDR/GERED – Itapiranga 180 030

301837 ROMÍ WELTER HEINEN SDR/GERED – Itapiranga 20 030

507172 SILVANA NYLAND STUELP SDR/GERED – Itapiranga 0 030

230442 SOLANGE BITENCOURT RODRIGUES SDR/GERED – Itapiranga 140 0200
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

119705 DANIELE FRIEDRICH SDR/GERED – Itapiranga 160 60150

827542 JAIME ANDRÉ KLEIN SDR/GERED – Itapiranga 200 80250

310499 JONE  MARIA RECH RAMBO SDR/GERED – Itapiranga 20 0200

442934 MICHELE SCHNEIDERS SDR/GERED – Itapiranga 80 10150
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Magistério/Libras - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

742512 GIANI KLEIN HAHN SDR/GERED – Itapiranga 20 190200
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Matemática - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

412339 FRANCISCO ROTHER SDR/GERED – Itapiranga 20 1040

310970 GIANCARLO COLERAUS NEGRI SDR/GERED – Itapiranga 0 030

300496 JUSSARA KARAL SDR/GERED – Itapiranga 20 060

320046 LETíCIA HALMENSCHLAGER SDR/GERED – Itapiranga 0 060

420694 MILTON PAULUS SDR/GERED – Itapiranga 0 040

515874 NAIARA COLLISELLI SDR/GERED – Itapiranga 0 040

446518 RAQUEL KLEIN SDR/GERED – Itapiranga 0 060

457640 TÂNIA MARISE SPECHT SDR/GERED – Itapiranga 0 040
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Matemática - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

846348 DOUGLAS FLACH SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

727512 EDER WEBER ALVARENGA SDR/GERED – Itapiranga 200 100150

120082 EDUARDO HINTERHOLZ SDR/GERED – Itapiranga 200 40200

741903 ELOI BEILKE SDR/GERED – Itapiranga 100 80200

836656 FELIPE GUTH FOLLMANN SDR/GERED – Itapiranga 160 40200

741822 FLAVIO JOSÉ KESSLER SDR/GERED – Itapiranga 20 380200

516761 JANE STIEGEMAIER DA ROSA SDR/GERED – Itapiranga 20 410200

319404 MARCIA JORGINA CASAGRANDE SDR/GERED – Itapiranga 100 0150

110584 MARCIA SIMONE BRUXEL LENHARD SDR/GERED – Itapiranga 160 40150

721539 MERLIN ANELISE TERNUS SDR/GERED – Itapiranga 140 70200

159319 ORLI CÉSAR DA CRUZ SDR/GERED – Itapiranga 200 420200

720185 PATRICIA DILL SDR/GERED – Itapiranga 200 130200

846851 PATRíCIA MEES SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

849148 REJANE HICKMANN BERGHAHN SDR/GERED – Itapiranga 200 360200

329618 ROSANETE DE SOUZA SDR/GERED – Itapiranga 0 0150

740313 ROSELI GASS SDR/GERED – Itapiranga 80 130150

727610 TATIANA MEES SDR/GERED – Itapiranga 80 90200

742577 TATIANE VAZ SDR/GERED – Itapiranga 200 100200
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Matemática - PENOA - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

120082 EDUARDO HINTERHOLZ SDR/GERED – Itapiranga 200 40200

321350 MIRNA ANDRéA RAMBO SCHMITT SDR/GERED – Itapiranga 180 0150

846851 PATRíCIA MEES SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

727610 TATIANA MEES SDR/GERED – Itapiranga 80 90200
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Química - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

109498 DEISE MANFIO FERRARI SDR/GERED – Itapiranga 200 70150
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Sociologia - Não habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

702024 ALESSANDRA KERBER SDR/GERED – Itapiranga 160 9060

711021 CARLA SCHERER RAMBO SDR/GERED – Itapiranga 200 120200

836657 JENERTON ARLAN SCHUTZ SDR/GERED – Itapiranga 200 6060

331954 JONAS GIEHL SDR/GERED – Itapiranga 0 2060

817206 MAURO CESAR GAVA SDR/GERED – Itapiranga 200 16060
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Ensino Médio - Sociologia - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

744274 DEONECI SALETE BISOLO SCHUTZ SDR/GERED – Itapiranga 200 60200
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Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Programas/Projetos - Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

702024 ALESSANDRA KERBER SDR/GERED – Itapiranga 160 90200

260873 ALICE DE ALMEIDA SANTANA SDR/GERED – Itapiranga 20 0150

501422 ALINE MARIA WIEST SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

349844 ANELISE STüLP FINGER SDR/GERED – Itapiranga 80 100200

143373 ANI BEATRIZ OSTGEN SDR/GERED – Itapiranga 200 40200

213884 ANNE RENISE GUINAMI SDR/GERED – Itapiranga 0 0150

354530 AUREA KAUFMANN WERLANG SDR/GERED – Itapiranga 200 0150

258529 CâNDIDA FABIANA DE MOURA SDR/GERED – Itapiranga 200 30150

435135 CLAUNICE INêS REICHERT SDR/GERED – Itapiranga 40 0150

844466 CLENICE COSTA SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

819551 CRISTIANA SCHRÖDER SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

108882 DAIANA HOCHSCHEIDT SDR/GERED – Itapiranga 200 70150

514836 DANIELA BERGER SDR/GERED – Itapiranga 20 0150

123951 DANIELA CAROLINE EIDT SDR/GERED – Itapiranga 20 10150

129089 DANIELA GEREMIA SDR/GERED – Itapiranga 180 30200

511264 DEISE ALINE SCHNEIDER WUITSCHIK SDR/GERED – Itapiranga 0 20200

902529 DENISE SCHERER BUCHE SDR/GERED – Itapiranga 40 60200

119673 DENIZE FERRARI SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

114239 EDIANE RIPPLINGER SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

174914 EDIANE WEIS SDR/GERED – Itapiranga 200 50200
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Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Programas/Projetos - Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

439553 ELIANE DOS SANTOS TEIXEIRA SDR/GERED – Itapiranga 200 140200

181450 ELIANE RIEDEL SDR/GERED – Itapiranga 60 80200

846648 FABIANE MORGENSTERN SDR/GERED – Itapiranga 200 90200

828544 FáBIO OSWALD SDR/GERED – Itapiranga 0 80200

171891 FERNANDO REMPEL SDR/GERED – Itapiranga 200 50200

714787 INÊS CASSOL RUSCHEL SDR/GERED – Itapiranga 200 150200

171914 INES DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 80 120200

737000 ISMAEL PEDRO KOSMANN SDR/GERED – Itapiranga 160 100200

440286 IVANA MARGARETE MELZ DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 200 70200

459546 JANAINA DEWES SDR/GERED – Itapiranga 120 0150

820204 JANICE BASSORICI SDR/GERED – Itapiranga 200 80200

712606 JAQUELINE BETTIO SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

143256 JúLIA CATERINE BRIXNER SDR/GERED – Itapiranga 60 0150

127891 JULIANA DE MAMAN SDR/GERED – Itapiranga 140 10150

316930 JULIANE SCHEMMER SDR/GERED – Itapiranga 200 10150

129241 KARINE KLEMENT FEYH SDR/GERED – Itapiranga 200 10150

728771 KAROLINE ERTEL SDR/GERED – Itapiranga 200 160200

141701 KELVI RUSCHEL SDR/GERED – Itapiranga 0 10200

838757 KERLI CRISTINA WELCHEN SDR/GERED – Itapiranga 20 60200

712238 LEIDIANA KÁTIA KONFLANZ SDR/GERED – Itapiranga 140 130200
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259683 LEONI SCHEREN MOMBACH SDR/GERED – Itapiranga 200 40150

714373 LIANE SCHWENGBER KORBES SDR/GERED – Itapiranga 200 260200

716482 LISANE TERESINHA SCHOENINGER SDR/GERED – Itapiranga 200 220200

228481 LOIVA HECK SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 200 220200

245089 LUANA MUELLER SDR/GERED – Itapiranga 200 40150

811321 LUCIA HEMSING SDR/GERED – Itapiranga 200 90200

310032 LUCIANA FREITAG SDR/GERED – Itapiranga 200 20150

249731 LUCIANA MAINARDI SDR/GERED – Itapiranga 200 150200

847891 LUCIANE DEWES SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

840921 LUCIANE DRESCH HENDGES SDR/GERED – Itapiranga 180 70200

840946 MARCIA CRISTINA PASCOA PREIS SDR/GERED – Itapiranga 200 80200

221625 MARCO ANTÔNIO KLEIN SDR/GERED – Itapiranga 200 10150

724499 MARILENE SEHNEM FERNANDES SDR/GERED – Itapiranga 200 160200

807393 MARLENE GRUETZMANN SDR/GERED – Itapiranga 40 70200

745183 MARLENE VALK SDR/GERED – Itapiranga 200 90200

457647 MARLI LUCIA SCHWENGBER SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 60 240200

515412 MARLIZE REGINêS MORáS SDR/GERED – Itapiranga 180 30200

155008 NEIDE SEHN EPPING SDR/GERED – Itapiranga 60 10150

851304 PATRÍCIA MALLMANN SDR/GERED – Itapiranga 20 50200

840284 ROSANE BERNADETE SCHWERTZ SDR/GERED – Itapiranga 200 40200
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831118 ROSANE MARLI WERLANG SDR/GERED – Itapiranga 200 110200

724533 ROSE MÉRE SULZBACHER MATTE SDR/GERED – Itapiranga 140 190200

203478 ROSEANA MATTE JANTSCH SDR/GERED – Itapiranga 100 10150

160952 ROSELEI FATIMA DE LIMA MARTINS SDR/GERED – Itapiranga 20 50150

164831 ROSELI SEHNEM WIRTH SDR/GERED – Itapiranga 60 130200

166460 ROSEMERI MATTE SDR/GERED – Itapiranga 200 40150

164931 Rosilene Gabriel Schneider SDR/GERED – Itapiranga 20 0150

718401 RUBIA MARA WEBER EIDT SDR/GERED – Itapiranga 200 40200

127757 SINARA BIEGER SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

154382 SIRLENE STUELP GIEHL SDR/GERED – Itapiranga 140 20150

153817 TATIANE SPANIOL  WALKER SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

122170 TATIANE STAUB SDR/GERED – Itapiranga 200 50150

513791 VANEZA MARIA WERLANG GABRIEL SDR/GERED – Itapiranga 40 0200
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702024 ALESSANDRA KERBER SDR/GERED – Itapiranga 160 90200

260873 ALICE DE ALMEIDA SANTANA SDR/GERED – Itapiranga 20 0150

349844 ANELISE STüLP FINGER SDR/GERED – Itapiranga 80 100200

354530 AUREA KAUFMANN WERLANG SDR/GERED – Itapiranga 200 0150

214585 CLAUDETE HOFSTäTTER SDR/GERED – Itapiranga 200 60150

435135 CLAUNICE INêS REICHERT SDR/GERED – Itapiranga 40 0150

844466 CLENICE COSTA SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

819551 CRISTIANA SCHRÖDER SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

108882 DAIANA HOCHSCHEIDT SDR/GERED – Itapiranga 200 70150

514836 DANIELA BERGER SDR/GERED – Itapiranga 20 0150

123951 DANIELA CAROLINE EIDT SDR/GERED – Itapiranga 20 10150

129089 DANIELA GEREMIA SDR/GERED – Itapiranga 180 30200

511264 DEISE ALINE SCHNEIDER WUITSCHIK SDR/GERED – Itapiranga 0 20200

902529 DENISE SCHERER BUCHE SDR/GERED – Itapiranga 40 60200

119673 DENIZE FERRARI SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

114239 EDIANE RIPPLINGER SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

174914 EDIANE WEIS SDR/GERED – Itapiranga 200 50200

439553 ELIANE DOS SANTOS TEIXEIRA SDR/GERED – Itapiranga 200 140200

181450 ELIANE RIEDEL SDR/GERED – Itapiranga 60 80200

846648 FABIANE MORGENSTERN SDR/GERED – Itapiranga 200 90200
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148146 GABRIELA CASPERS SDR/GERED – Itapiranga 200 80200

714787 INÊS CASSOL RUSCHEL SDR/GERED – Itapiranga 200 150200

171914 INES DA SILVA SDR/GERED – Itapiranga 80 120200

459546 JANAINA DEWES SDR/GERED – Itapiranga 120 0150

820204 JANICE BASSORICI SDR/GERED – Itapiranga 200 80200

712606 JAQUELINE BETTIO SDR/GERED – Itapiranga 200 100200

129241 KARINE KLEMENT FEYH SDR/GERED – Itapiranga 200 10150

712238 LEIDIANA KÁTIA KONFLANZ SDR/GERED – Itapiranga 140 130200

259683 LEONI SCHEREN MOMBACH SDR/GERED – Itapiranga 200 40150

714373 LIANE SCHWENGBER KORBES SDR/GERED – Itapiranga 200 260200

716482 LISANE TERESINHA SCHOENINGER SDR/GERED – Itapiranga 200 220200

228481 LOIVA HECK SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 200 220200

245089 LUANA MUELLER SDR/GERED – Itapiranga 200 40150

811321 LUCIA HEMSING SDR/GERED – Itapiranga 200 90200

310032 LUCIANA FREITAG SDR/GERED – Itapiranga 200 20150

249731 LUCIANA MAINARDI SDR/GERED – Itapiranga 200 150200

847891 LUCIANE DEWES SDR/GERED – Itapiranga 200 60200

840921 LUCIANE DRESCH HENDGES SDR/GERED – Itapiranga 180 70200

840946 MARCIA CRISTINA PASCOA PREIS SDR/GERED – Itapiranga 200 80200

207973 MARILEI CHRIST LEHNHOFF SDR/GERED – Itapiranga 120 20150
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724499 MARILENE SEHNEM FERNANDES SDR/GERED – Itapiranga 200 160200

807393 MARLENE GRUETZMANN SDR/GERED – Itapiranga 40 70200

745183 MARLENE VALK SDR/GERED – Itapiranga 200 90200

457647 MARLI LUCIA SCHWENGBER SCHAEFER SDR/GERED – Itapiranga 60 240200

155008 NEIDE SEHN EPPING SDR/GERED – Itapiranga 60 10150

851304 PATRÍCIA MALLMANN SDR/GERED – Itapiranga 20 50200

736825 ROSANE BECKER VALK SDR/GERED – Itapiranga 100 170200

840284 ROSANE BERNADETE SCHWERTZ SDR/GERED – Itapiranga 200 40200

831118 ROSANE MARLI WERLANG SDR/GERED – Itapiranga 200 110200

160952 ROSELEI FATIMA DE LIMA MARTINS SDR/GERED – Itapiranga 20 50150

114969 ROSELEI TERESINHA SCHNEIDER HECK SDR/GERED – Itapiranga 200 120200

164931 Rosilene Gabriel Schneider SDR/GERED – Itapiranga 20 0150

718401 RUBIA MARA WEBER EIDT SDR/GERED – Itapiranga 200 40200

154382 SIRLENE STUELP GIEHL SDR/GERED – Itapiranga 140 20150

741461 SOLANGE MARION DA ROCHA HECK SDR/GERED – Itapiranga 20 110200

122170 TATIANE STAUB SDR/GERED – Itapiranga 200 50150

265720 TATIANE WEISS JUSTEN SDR/GERED – Itapiranga 80 10150

513791 VANEZA MARIA WERLANG GABRIEL SDR/GERED – Itapiranga 40 0200
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258529 CâNDIDA FABIANA DE MOURA SDR/GERED – Itapiranga 200 30150

515967 KATIANA GIEHL SDR/GERED – Itapiranga 20 240200

143306 VALDOIR CARNEIRO SDR/GERED – Itapiranga 200 30200
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727677 IVETE ALTENHOFEN SDR/GERED – Itapiranga 200 110150

827542 JAIME ANDRÉ KLEIN SDR/GERED – Itapiranga 200 80250

807559 JOCIELI APARECIDA MARCONDES SDR/GERED – Itapiranga 200 80200

846297 NAIR RAMGRAB SDR/GERED – Itapiranga 60 40150

723289 NEIVA FRANCESCHI SDR/GERED – Itapiranga 20 210200
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235101 JOCELAINE KAISER SDR/GERED – Itapiranga 0 100200

116442 LEANDRO HINTERHOLZ SDR/GERED – Itapiranga 140 30150

207491 MARIA ELENA PEREIRA SDR/GERED – Itapiranga 60 0200

117226 ROBERTA MARA ROYER SDR/GERED – Itapiranga 80 30150

468134 TATIANA FEYH WAGNER SDR/GERED – Itapiranga 60 10150

850378 VAINI KLEIN SDR/GERED – Itapiranga 200 60200
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503703 CRISTIANE BIRK SDR/GERED – Itapiranga 0 0150

120082 EDUARDO HINTERHOLZ SDR/GERED – Itapiranga 200 40200

836656 FELIPE GUTH FOLLMANN SDR/GERED – Itapiranga 160 40200

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Página 125 de 126ACAFE - Processamento de dados



Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE
Resultado final da avaliação dos documentos encaminhados

Homologaçãos das inscrições deferidas - Edital no. 24/2015/SED

Programas/Projetos - Professor Orientador Laboratório de Química - Habilitado

Inscrição Nome GERED Cursos de aperfeiçoamento Tempo de serviçoEscolaridade

109498 DEISE MANFIO FERRARI SDR/GERED – Itapiranga 200 70150
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